
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989S92 

Objednávka č. 4514002775 ze dne 20.03.2017 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékarská fakulta 
Hněvotlnská 3 
771 00 Olomouc 

Dodavatel 
PentaGen, s.r.o. 
Lučni239 
273 51 Homi Bezděkov 
Ceská republika 

Hněvotrnská 5 
77515 Olomouc 

IC: 27865410 DIC: CZ27865410 

Termín dodání je 7 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Vyrizuje 
Telefon 
E-maíl 

Cislo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném dar"'ovém dokladu. 

Text 

PreCursor kit 

Objednáváme u vás: 

PreCursor-M kit 
katč. - T -4302 
počet - 2 bal 
cena- 66 893,- Kč/bal 

Množstvl 

1 BAL 

Proslme o produkt s co nejdelšl expiraci. 

Děkujeme. 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnl smluvnf ujednáni: 

pol.cz 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

133.786,00 

133.786,00 

1. Osoby jednajlcf za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnimu jednáni za smluvni stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pripadě pradlen! dodavatele s dodánim objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšiho odstoupit od této objednávky s tlm, že na pozdějšfm plněni nemá odběratel zájem. 3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněni nad 50.000,-Kč bez DPH, tedy i nabidky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnfch podminkách účinnosti některých smluv, uverejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších predpisů. O uverejněnf smlouvy se může dodavatel presvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněnl. Teprve po uverejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prilohách, nejsou údaje podléhajicí obchodnímu tajemstvl, ani důvěrné údaje či sdělen! , jejichž uvei'ejněnim by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V pflpadě, že by presto zverejněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovfdá dodavatel sám za újmu 
Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfho rejstříku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4514002775 ze dne 20.03.2017 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejich pfllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfestože to podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabfdky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, nn~ ...... , 

Pověrená osoba: 

Datum potvrzeni: 2 1 -03- 2017 

Podpis a razftko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstflku. 

Strana: 2 z2 




